
   
 
 
 
 
 

 
 

Číslo smlouvy Kupujícího: 15414/2018/00 
Číslo smlouvy Prodávajícího: ………. 

 

a 

KUPNÍ SMLOUVA 

kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále 
jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za 

následujících podmínek tyto smluvní strany 

 

KUPUJÍCÍ 

Název:  Vysoké učení technické v Brně  
Součást:  Fakulta elektrotechnicky a komunikačních technologií 
Sídlo:  Technická 3058/10, 616 00 Brno 
Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Zástupce:  prof. RNDr. Vladimír Aubrecht, CSc., děkan Fakulty elektrotechniky a 

komunikačních technologií VUT v Brně 
IČ:  00216305 
DIČ:  CZ 00216305 

Kontaktní osoba Kupujícího:   xxxxxxxxxxxxx 

 

a 

 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název:  TA Triumph‐Adler Česká republika s.r.o. 
Sídlo:  Michelská 12a/čp. 18 145 01 Praha 4 
Zápis v obchodním rejstříku:Městský soud v Praze C 3350 
Zástupce:  Ing. Dana Holubcová, jednatelka 
IČ:  41191021 
DIČ:  CZ41191021 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba Prodávajícího: 
xxxxxxxxxxxxx 

 

(dále též jako „smluvní strany“) 
   



Kupní smlouva – kopírovací stroj 

Strana 2 (celkem 5) 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ 

1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je Kopírovací stroj 2506ci s terminálem sefeQ (včetně 
příslušné kabeláže a příslušenství), 3 ks černého toneru, 1 ks barevného toneru magenta, 1 ks 
barevného toneru yellow, 1 ks barevného toneru cyan, 1 ks MKA( černý válec).  

Předmět  koupě  je  blíže  specifikován  v technické  specifikaci  Předmětu  koupě, který  je 
nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1. 

2) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje: 

a) odevzdat  Kupujícímu  Předmět  koupě  a  umožnit mu  nabýt  vlastnické  právo  k takovému 
Předmětu koupě,  

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,  

a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu. 

3) Prodávající  a  Kupující  dále  ujednávají,  že  dále  je  Prodávající  krom  shora  uvedeného  rovněž 
povinen a zavazuje se: 

a) Předmět koupě dopravit, provést jeho instalaci na Kupujícím za tím účelem určené místo,  
b) Předmět koupě uvést do plně funkčního a provozuschopného stavu, 
c) předat soupisy jednotlivých položek Předmětu koupě, 
d) prokázat splnění technických parametrů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, 
e) náležitě seznámit a zaškolit obsluhu zařízení tvořícího Předmět koupě a zaškolit ji tak, aby 

byla schopna s Předmětem koupě bez jakýchkoli komplikací zacházet a řádně ho užívat, 
f) seznámit obsluhu zařízení s údržbou Předmětu koupě, 
g) předat  uživatelské  příručky  a  manuály  k Předmětu  koupě  v českém  nebo  anglickém 

jazyce v elektronické verzi, tištěnou verzi základního manuálu k Předmětu koupě předat 
nejpozději při předání Předmětu koupě. 

 

 

II. KUPNÍ CENA 

1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši: 

Kupní cena bez DPH                                      68.984,00Kč 

Výše DPH v Kč                    14.486,00Kč 

Kupní cena vč. DPH                                       83.470,00Kč 

2) Prodávající bere na vědomí, že Předmět koupě je hrazen z dotačních prostředků poskytnutých 
na  realizaci  projektu:  Rozvoj  studijního  prostředí  na  VUT,  reg. 
č.CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008532,  hrazeného  z Operačního  programu  Výzkum,  vývoj  a 
vzdělávání. Tyto informace uvede prodávající na daňovém dokladu (faktuře). 

 
 

III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

1) Prodávající  se  zavazuje  odevzdat  Kupujícímu  shora  uvedený  Předmět  koupě  nejpozději 
do čtyř týdnů ode dne účinnosti Smlouvy. 

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude 
převzat jako bezvadný Kupujícím. 



Kupní smlouva – kopírovací stroj 

Strana 3 (celkem 5) 

2) Prodávající  se  současně  zavazuje,  že  s ohledem  na  povahu  Předmětu  koupě  Kupujícího 
s dostatečným časovým předstihem (minimálně 3 pracovní dny) prokazatelně uvědomí o tom, 
že má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. 
V případě,  že  Prodávající  včas  uvědomí  Kupujícího  dle  předchozí  věty,  zavazuje  se  Kupující 
umožnit Prodávajícímu přístup do místa plnění. 

3) Prodávající  se  zavazuje  Předmět  koupě  stejně  jako  každou  dílčí  část  Předmětu  koupě 
odevzdat v níže uvedeném místě: 

 Vysoké učení technické v Brně, Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií, 
Technická 10, 616 00 Brno 

4) Kupující  prohlašuje,  že  je  jeho  jménem  oprávněn  převzít  Předmět  koupě  a  podepsat 
předávací protokol: 

 xxxxxxxxxxxxx 

5) Prodávající  bere  na  vědomí,  že  Kupující  výslovně  požaduje  dodání  veškeré  nezbytné 
dokumentace  Předmětu  koupě  v souladu  s čl.  IV odst.  3  Všeobecných  nákupních  podmínek 
VUT. 

 

IV. ZÁRUKA ZA JAKOST 

Kupující a Prodávající ujednávají, že záruční doba na Předmět koupě stejně  jako na každou  jeho 
část je min. 24 měsíců a to ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím. 

 

V. POJIŠTĚNÍ 

Prodávající  se  zavazuje,  že po  celou dobu  trvání  jeho povinností  ze  Smlouvy  (tj.  do  konce běhu 
záruční  doby  na  kteroukoliv  část  Předmětu  koupě  včetně  splnění  jeho  povinností  plynoucích  z 
případně uplatněných vad Kupujícím v rámci záruky) bude mít sjednánu pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem bude pojištění odpovědnosti Prodávajícího za škodu, která vznikne Kupujícímu nebo 
třetím osobám na jejich majetku v souvislosti s plněním Smlouvy v důsledku činnosti Prodávajícího 
pro případ způsobení  škody, a  to s limitem pojistného plnění alespoň ve výši 1.000.000,‐  (slovy: 
jedenmilion) Kč. Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu 
způsobenou  vadným  výrobkem  nebo  vadně  vykonanou  prací.  Tuto  pojistnou  smlouvu  se 
Prodávající  zavazuje  kdykoliv  na  požádání  předložit  kontaktní  osobě  Kupujícího  k  nahlédnutí. 
Nesplnění závazků dle tohoto ustanovení je podstatným porušením Smlouvy. 

 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:  

a) Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu koupě/Cenová nabídka. 

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až VI. 
Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že 
v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými přílohami je rozhodující znění přílohy, 
jejíž číselné označení uvedené v tomto odstavci je nižší.   

2) Součástí  této Smlouvy  jsou  rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve  znění účinném ke 
dni zahájení zadávacího řízení, na jehož základě je uzavírána tato Smlouva (dále v textu pouze 
jako  „VNP“).  VNP  mají  povahu  obchodních  podmínek  ve smyslu  ustanovení  §  1751 
občanského zákoníku a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě,  že 
tyto nejsou  specifikovány v této Smlouvě. V té  souvislosti  rovněž  smluvní  strany k zamezení 



Kupní smlouva – kopírovací stroj 

Strana 4 (celkem 5) 

jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se Smlouvou myslí 
tato  Smlouva.  Obě  smluvní  strany  současně  ujednávají,  že  v případě  odlišnosti  ustanovení 
Smlouvy  a  VNP  platí  vždy  ustanovení  Smlouvy.  VNP  jsou  dostupné  na  http://vut.cz/vnp, 
přičemž  Prodávající  svým  níže  uvedeným  podpisem  stvrzuje,  že se s textem  VNP  detailně 
seznámil a že jsou mu tudíž známy. 

3) Tato  smlouva  nabývá  platnosti  okamžikem  jejího  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a 
účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv. 

4) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení  §  1879 občanského  zákoníku  se 
nepoužije. 

5) Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou v souladu s pokyny Kupujícího a při 
vynaložení veškeré potřebné péče zavazuje: 

a) archivovat nejméně do 31. 12. 2025 veškeré písemnosti zhotovené v souvislosti s plněním 
této  Smlouvy  a  kdykoli  po  tuto dobu Kupujícímu umožnit  přístup  k těmto archivovaným 
písemnostem;  Kupující  je  oprávněn  po  uplynutí  deseti  let  ode  dne  převzetí  díla  od 
Prodávajícího  výše  uvedené  dokumenty  bezplatně  převzít;  stanoví‐li  právní  předpis  u 
některého  dokumentu  delší  dobu  archivace,  je  Prodávající  povinen  řídit  se  takovým 
právním předpisem;   

b) jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  spolupůsobit  při  výkonu  finanční  kontroly,  mj. 
umožnit  řídicímu orgánu Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, Ministerstvu 
školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvu financí jako auditnímu orgánu a platebnímu 
a  certifikačnímu  orgánu,  pověřeným  auditním  subjektům,  finančním  úřadům,  orgánům 
Evropské  komise,  Evropského  účetního  dvora  a  Evropského  úřadu  pro  potírání 
podvodného  jednání,  státním zastupitelstvím, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, Úřadu pro 
ochranu  hospodářské  soutěže  a  dalším  orgánům,  které  ke  kontrole  opravňují  příslušné 
právní předpisy, přístup k informacím a dokumentům vyhotoveným v souvislosti s plněním 
Smlouvy  včetně  přístupu  i  k těm  informacím  a  dokumentům,  které  podléhají  ochraně 
podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované  informace), a to 
za  předpokladu,  že  budou  splněny  požadavky  kladené  příslušnými  právními  předpisy 
(např. zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů). 
Prodávající  je  povinen  poskytnout  výše  uvedeným orgánům  součinnost  při  prováděných 
kontrolách; 

c) ve  smlouvách  se  svými  poddodavateli  umožnit  kontrolním  orgánům  uvedeným 
v předchozím  písmenu  kontrolu  poddodavatelů  Prodávajícího  v rozsahu  dle  předchozího 
písmena; 

d) strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle § 219 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

6) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu 
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující. 

7) Pokud  se  stane  některé  ustanovení  Smlouvy  neplatné  nebo  neúčinné,  nedotýká  se  to 
ostatních  ustanovení  této  Smlouvy,  která  zůstávají  platná  a  účinná.  Smluvní  strany  se  v 
takovém  případě  zavazují  nahradit  dohodou  ustanovení  neplatné  nebo  neúčinné 
ustanovením  platným  a  účinným,  které  nejlépe  odpovídá  původně  zamýšlenému  účelu 
ustanovení neplatného nebo neúčinného. 



Kupní smlouva – kopírovací stroj 

Strana 5 (celkem 5) 

8) Tato  Smlouva  obsahuje  úplné  ujednání  o  předmětu  Smlouvy  a  všech  náležitostech,  které 
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
této  Smlouvy.  Žádný  projev  smluvních  stran  učiněný  při  jednání  o  této  Smlouvě  ani  projev 
učiněný po uzavření  této Smlouvy nesmí být vykládán v  rozporu s výslovnými ustanoveními 
této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

9) Tato  Smlouva  je  vyhotovena  ve  čtyřech  stejnopisech,  z  nichž  každý  má  platnost  originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

10) Smluvní  strany  potvrzují,  že  si  tuto  Smlouvu  před  jejím  podpisem  přečetly  a  že  s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 
V Brně dne 20. 7. 2018  V Praze dne 20. 7. 2018 

 
 
 
 
podpis, otisk razítka 
……………………………….................... 

 
 
 
 
podpis, otisk razítka 
……………………………….................... 

prof. RNDr. Vladimír Aubrecht, CSc.,  
děkan  Fakulty  elektrotechniky  a  komunikačních 
technologií 

Ing. Dana Holubcová, jednatelka 

za Kupujícího  za Prodávajícího 
 

 

 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nabídka multifunkčního tiskového zařízení 
pro Fakultu elektrotechniky a 

komunikačních technologií VUT v Brně 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

           Nabídku vypracoval:  
         Datum: 5. 6. 2018 



  

TA Triumph – Adler Stránka 1 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah 

 
Představení společnosti................................................................................................................................ 2 

 
Vybrané referenční zakázky ......................................................................................................................... 3 

 
Proč stroj TA Triumph – Adler – Klíčové vlastnosti ...................................................................................... 4 

 
TA 2506ci ...................................................................................................................................................... 6 

 
HyPass Aplikace TA Triumph-Adler ............................................................................................................. 7 

 
Cenová nabídka .......................................................................................................................................... 11 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



  

TA Triumph – Adler Stránka 2 
 

 

 
Představení společnosti 

 
Společnost TA Triumph Adler je specialistou v oblasti komplexních řešení firemních tisků. 
 
Společnost byla založena v roce 1991. Na český trh vstoupila jako výhradní dovozce kancelářské 
techniky značky UTAX – výrobce Kyocera Mita Japan,  již v roce 1989. 
 
V rámci návrhů řešení, získává náš zákazník:  

 komplexní know how snižování nákladů v oblasti řízení firemních dokumentů 

 plný dohled nad tiskovými úlohami 

 možnost inteligentní distribuce tisku podle typu tiskové úlohy 

 přehled o vytíženosti jednotlivých strojů 

 úplnou digitalizaci vnitrofiremní komunikace 

 komfortní přístup ke skenovaným dokumentům 

 automatizovaný 24 hodinový dohled nad stavem tiskových zařízení 

 rychlý a snadný způsob objednávání spotřebního materiálu 

 automatizované hlášení o počtu provedených tiskových úloh pro přesnou fakturaci 
 

 
Společnost TA Triumph Adler je držitelem ISO 9001: 2000 (kvalita) a ISO 14001: 2004 (ochrana životního 
prostředí) 
 
Odborně vyškolení zaměstnanci společnosti TA Triumph Adler jsou připraveni, společně s Vámi, vybrat 
řešení, které nejlépe bude vyhovovat Vašim požadavkům, zvolit nejlepší způsob financování a následně 
poskytovat nepřetržitý servis. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

TA Triumph – Adler Stránka 3 
 

 

 
Vybrané referenční zakázky 

 
 

 
 
 
 
 
Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií  
 
 
 
 
 
 
 
 
Masarykova Univerzita  
Fakulta informatiky 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mendelova univerzita 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
Univerzita Karlova 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
JAMU Brno 

 
 

 



  

TA Triumph – Adler Stránka 4 
 

 

 
Proč stroj TA Triumph – Adler – Klíčové vlastnosti 

 
 

1. Rychlost zpracování tiskových úloh: 
 
Stroje TA Triumph – Adler jsou vybaveny dostatečně silnými procesory, díky nimž jsou veškeré operace 
prováděny velmi pružně a nezatěžují obsluhu dlouhým čekáním na vyhotovení úlohy. 
 
Na rychlosti se také podílí fakt, že páteřní, navrhované stoje jsou vybaveny SSD HDD pro vyšší rychlost 
zpracování tiskových úloh. 
 
Tyto dva HW prvky, doplněné dostatečně vysokou operační pamětí až 4GB, vedou k rychlému odbavení 
tiskových požadavků. 
 
 
2. Rychlost zpracování skenovaných úloh: 
 
Až 4 GB operační paměť je využívána pro zpracování skenovaných úloh. Implementací systému MyQ 
navíc každý z uživatelů získá automatickou a rychlou volbu skenování do svého úložiště (email). Aplikací 
SW Abbyy FineReader (není součástí stroje) lze tyto možnosti rozšířit o skenování do formátu MS 
Office. 
 

 
 
 
 
3. Ovládání stroje: 
 
Veškerá komunikace se strojem probíhá buď v prostředí MyQ, a nebo v prostředí stroje, pomocí velkých 
dotekových displejů. Kompletně s českou lokalizací. 
 

 
 
 

 
 



  

TA Triumph – Adler Stránka 5 
 

 

 
4. Kvalita tisku: 
 
Na kvalitě výtisků se podílí skutečnost, že stroje TA používají k tisku unikátní micro tonery. 
Nové technologie umožňují tisk v rozlišení 1 200 x 1 200 dpi. Navíc nové způsoby nanášení tonerů 
umožňují opravdové míchání barev na papíře, nikoli jejich překrývání. Výsledkem jsou potom mnohem 
kvalitnější barevné výstupy než doposud. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
5. Životnost stojů: 
 
Díky inovativním technologiím nadále zvyšujeme životnost spotřebního materiálu strojů. Průměrná 
životnost tak dosahuje u nabízených zařízení cca 400 000 výtisků. U nejnamáhanějších zařízení se jedná 
o živostnost až 600 000 výtisků. 
 
 

 
 
 
6. Ekologie: 
 
Stroje TA Triumph Adler jsou vybaveny šetrným spotřebním materiálem. Stejně jako ekonomická stránka 
je pro nás důležité i ekologické hledisko. Stroje TA Triumph Adler nyní dosahují o 30% lepší výsledky 
v hodnotě TEC. 

 

 
 
 



  

TA Triumph – Adler Stránka 6 
 

 

 
DIGITÁLNÍ BAREVNÝ MULTIFUNKČNÍ SYSTÉM 

TA 2506ci 
 

 

 
 

Kopírovací stroj TA 2506ci je vybaven tiskovým válcem s keramickou vrstvou, díky které vzrůstá životnost 
tohoto spotřebního materiálu až o 100% (200 000 kopií) 
 
Životnost stroje tak dosahuje 1 000 000 výtisků 
 
V základním vybavení stroje je duplexní jednotka pro oboustranný tisk, síťová karta pro síťový tisk a 
skenování.  Díky velké paměti 4 GB a a SSD HDD s kapacitou 32 GB jsou náročné tiskové úlohy 
snadnou záležitostí. 
 
Základní technické parametry: 
 

 rychlost 25 kop./min. barevně, 25 kop./min. černobíle 

 oboustranné barevné kopírování, oboustranný barevný tisk, barevné skenování, volitelně fax 

 měsíční výkon cca 10.000 výtisků 

 vstupní kapacita papíru 2 x 500 listů + ruční podavač na 150 listů 

 max. velikost originálu A3, banerový tisk 1,2m dlouhá A3 

 1. kopie / výtisk barevně 8,5s/9,2s 

 1. kopie / výtisk čb 6,4s/7s 

 rychlost skenování 80 stran / min. 

 zásobníky papíru 2x500 listů 

 formát kopie A6- SRA3 (banerový, tisk) 

 gramáž papíru 60 – 300 g/m2 

 duplexní kopírování a tisk 

 rozlišení 1 200x1 200 

 tisk a skenování z a na USB 

 4GB paměť, 32 GB SSD 

 tiskové jazyky: PCL6,KPDL3 (PostScript3), PRESCRIBE Ilc, XPS 

 Skenovací formáty: TIFF, PDF, JPEG, XPS, PDFA 

 Skenování do e-mailu, skenování do FTP, skenování do SMB, skenování do paměti USB 

 bohaté příslušenství 

 Rozhraní: 10/100/1 000 BaseTX; USB 2.0, USB-Host(2), CF Slot 

 IPv6 ready 

 interní auditron na 1000 PIN kódů 



  

TA Triumph – Adler Stránka 7 
 

 

HyPass Aplikace TA Triumph-Adler 
 

     Nové multifunkční stroje TA Triumph-Adler, vybavené HyPas technologií, Vám umožní výběr 
z několika aplikací, které byly vyvinuty pro zvýšení Vašeho komfortu při obsluze našich multifunkčních 
kopírovacích strojů a pro zvýšení jejich funkcionalit. 
 
     Stroje jsou vybaveny velkým, dotykovým displejem. Instalací aplikací do multifunkčního kopírovacího 
stroje TA Triumph-Adler výrazně zvýšíte užitnou hodnotu stroje a získáte řešení, které bude zcela 
bezvýhradně odpovídat Vašim požadavkům a potřebám v podmínkách Vašeho pracoviště. 
 

SW aplikace TA Triumph-Adler: 
        

Panel Plus 
 
umožní vytvořit individuální podobu skenovacích procesů na ovládacím panelu Vašeho 
multifunkčního stroje TA Triumph-Adler dle Vašich požadavků. Zvolte si sami, jakým způsobem 
chcete upravit skenovaní procesy. Jedním klikem na displeji multifunkčního zařízení odešlete 
skenovanou úlohu předem naprogramovaným adresátům. 
 

 
 
   

 
 
 
 
 
 
 

 
Language select 
 
okamžitý výběr jazyka pro cizojazyčnou obsluhu kopírovacího stroje, ihned po příchodu 
pracovníka ke stroji. Na displeji MFP si uživatel jednoduše vybere vlaječku se svým jazykem. 
Vhodné pro firmy s vícejazyčným personálem.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

TA Triumph – Adler Stránka 8 
 

 

Color control 
 
jednoduchý nástroj pro kontrolu barevného kopírování. Pro černobílý tisk je stroj plně otevřen. 
Barevně kopírovat lze jen po zadání PIN kódu.  

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Smart scan 
 
Po té co se uživatel autentizuje prostřednictvím PINu a následně se přihlásí do sítě, může 
skenovat dokument rovnou do své osobní složky nebo do svého vlastního emailu. Nemusí tak 
listovat adresářem pro skenování a hledat se.  

 

 
 

 
 

Cloud connect 
 
možnost tisku nebo skenování z virtuálních úložišť dat (cloudů) bez nutnosti použití PC. (Google 
Drive a Evernote)  
 

 
 
 



  

TA Triumph – Adler Stránka 9 
 

 

Print and follow 
 
velmi zajímavé řešení pro případy, kdy zákazník od naší firmy vlastní více kopírovacích strojů 
s technologií HyPass, z nichž jeden je vybaven HDD. Tisknutý dokument se uloží na HDD 
hlavního stroje (master) a následně může být vytisknut na jednom z pěti dalších MFP (slave) dle 
výběru uživatele, po jeho identifikaci. Pro identifikaci lze využít i čtečku karet.  
  

 

 
 

  
 
Mobilní tisk a skenovnání 

 

 Tisk na multifunkčních zařízeních TA Triumph-Adler  

 Podporované formáty PDF, JPG, TIFF, TXT, HTML.  

 Aplikace dostupná pro Android, iOS a Windows. 

 Možnost účtování úloh v rámci mobilního tisku 

 možnost tisku prostřednictvím uživatelů 

 možnost zabezpečeného privátního tisku na HDD zařízení 

 Skenování dokumentu do mobilního zařízení ve formátech PDF, JPG, TIFF 

 Možnost odeslání dokumentu e-mailem z aplikace. 

 Vyhledávání MFP pomocí WS Discovery, Bonjour a SNMP Discovery. 

 Vyhledávání MFP pomocí IP adresy  a QR kódu. 

 Možnost vytvoření QR kódu pro dané multifunkční zařízení  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

TA Triumph – Adler Stránka 10 
 

 

TA My Panel 
 
S aplikací TA UTAX My Panel, získáte veškeré funkcionality ovládání našich multifunkčních zařízení do 
svého tabletu nebo mobilního telefonu. Skenujte, kopírujte, tiskněte, zkrátka ovládejte stroje na dálku. 
Aplikace umožňuje snadné vytvoření pracovních postupů (workflow) pro jednotlivé operace i pro různá 
zařízení. 
Jednoduché propojení s úložišti dropbox, evernote , onedrive. 
Přidávejte zařízení jednoduchým oskenováním QR kódu. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

TA Triumph – Adler Stránka 11 
 

 

Cenová nabídka 
 
TA 2506ci        35 800 Kč bez DPH  
 
vč. 

 integrovaného, síťového, barevného tiskového modulu 

 integrovaného barevného síťového skeneru 

 duplexní jednotky pro oboustranné kopírování a tisk 

 automatického podavače originálů 

 dvou univerzálních zásobníků na papír á 500 listů, formát A5-A3 

 stolku pod stroj 

 bočního podavače papíru na 100 listů 

 dovozu stroje 

 devadesátiminutové instalace a zaškolení obsluhy v místě 

 recyklačních poplatků  
 
Dovoz stroje:      zdarma 
Instalace stroje:      zdarma 
Zaškolení:      zdarma 
 
Spotřební materiál: 
 
Toner černý na 20 000 výtisků:    1 500 Kč  
Toner barevný na 12 000 výtisků:    1 900 Kč 
MKA (černý válec) na 200 000 výtisků:   4 200 Kč 
MKB (barevné válce) na 200 000 barevných výtisků: 12 500 Kč 
 
Cena Ysfot SafeQ terminálu professional:  18 784 Kč bez DPH 
 
Ceny bez DPH 
 




